corē domus patris sui id ē p̄pri  
genetis nobilitatem et honore  
cōtempnat̄ penitus et dimittat  
qd̄q; ad terrā quā ipse deus mō  
strat idest ad statū penitēcie vel  
ad vitā spūalem se transferat et  
transducat. sic enim sibi pmittit̄  
dilatatio ḡcie p̄mocio et exalta-  
cio glorie et possessio celestis pa-  
triæ sicut ec p̄ matb. xix. xpo di-  
cente. Vos qui eliquistis oia ac.  
**V**el dic allegoriæ q̄ abrahā ē  
cristus. terra est iudea. cognacio  
eius fuit iudeorum populus do-  
mus sua templum et sinagoga.  
Igitur p̄dicta verba potuerunt  
esse patris dei ad cristum dicētis  
Egredere q̄tū ad fidē et qñtū ad  
credulitatem de terra tua cōgna-  
cione et domo idest de sinagoga  
de templo seu iudayco populo  
et remi in terra chanaā idest po-  
pulū gētilem quam monstraeo  
tibi vbi sc̄z altare tuū. i. ecclesiam  
edificab̄ et vbi p fidē dilataberis  
et valebis Usa. xix. In illo tēpe  
Erūt altare dñi i egypto **V**el vi-  
det̄ q̄ talia v̄ba dicit dyabol⁹ ho-  
mī quē videt i statū religiōis vel  
ḡcie Monet em̄ boiez q̄ trā suā  
i. stabilitatē suā deserat et q̄ p̄g-  
naciōe suā. i. bonoz suoꝝ socie-  
tatē dīttat et de domo pri⁹ sui. i.  
de religiōe p apostasiā fugiat et  
recedat ad terrā chanaan. i. ad  
mundū mente a corpe se deflec-  
tat. et ibi pmittit sibi dyabol⁹ p  
vanā spē q̄ fūct eū i gentē mag-  
nā. i. q̄ faciet ip̄z diuitē a potētē

q; ipsū in tēpalib⁹ dilatabit q;  
q; terā chanaā id ē mūdū i pos-  
sessiōnib⁹ otiuo sibi dabit sic s;  
videbat dixisse mulieri. quacūq;  
die comedētis eritis sic dīc tē.

**A**nne iuāescēte in tēra cha-  
naā dñndit abrahā i egyptū  
vt p̄gnaret ibidē. pharaō aut̄  
rex sibi suā mulierē abstulit h̄ tā-  
dē imunē sibi eā restituit Ip̄e ve-  
ro fame cessante in terā p̄missio-  
nem rediit Sic vere cū q;s vrgē-  
te fame auaricie terā p̄missionis  
id est claustrū vel deuocionē  
dimittit et i egyptū id est i mūdū  
et mūdi negocia descendit statim  
adē pharaō rex egypti .i. dyabo-  
lus p̄nceps mūdi qui v̄xorē ei?  
id est diuinā grāz sibi tollit Ver-  
tn̄ qñiq; deus ipsū ad p̄māz r̄du-  
cit et v̄xorē suā. s. grāz sibi reddit  
et cessante fame auaricie iterū i  
terā p̄missionis id est statū sa-  
lutis k̄ religiois vel ad claustry p-  
ducit Ita vt dicere possit illd p̄o  
regū. iij. dñs mortificat et viuifi-  
cat deducit ad inferos & reducit

**O**tho et abrahā q̄uis es-  
sent amici & frātres neq;  
bāt tamen h̄tare cōiter  
q; erat possessio eoꝝ nimia Lot  
igif diuisus ab abrahā regionē  
circa iordanē que irr̄gabat vt  
p̄adisus elegit vbi cito p? cū ali-  
is captus fuit Quatuor ei reges  
atra sodomā vbi h̄tibat venēt  
qui ipsū cū populo captiuauerit  
Abrahā tñ occurrēs adūsarijs  
obuiavit et lotus de eoꝝ manib⁹

liberauit. Sic vero cottidie fit q;  
illi quoꝝ est possessio nimia scilicet  
diuites huiꝝ mūdi fil⁹ seu cōordi-  
ter h̄tare nō p̄n̄t ymo ab iniūcē  
p̄ lites et trouerias diuidūt.  
Terrena em̄ possesso ē diuīsio-  
nis occasio. Sepe em̄ fit q; lotus  
qui interptaf declinās id est ali-  
q;s qui ab abrahā id ē a bonorū  
vicinoy societate declinat & ex h̄  
circa iordanē mūdane p̄spēritatis  
posse h̄tare se putat qui tam  
ab hostib⁹ id est a vicījs & tribu-  
lacōib⁹ captiuaf ita q; oꝝ q; ab  
abrahā quē dimiserat id ē ab illo  
fratre socio vel amico cuiꝝ soci-  
etate dereliquerat & atēpserat ad  
iūuef Igif nō est bonū bonā so-  
cietate et cōcordiā dimittere nec  
solū seu solitariū manē nec mū-  
di p̄spēra vltra debitū affecta ē h̄  
siml p̄ cōcordiā quiescē et manē  
Gen. iiiij. Nō est bonū hoīez ee  
solum.

**D**omin⁹ p̄cepit abrahē  
q; sacrificaret sibi vaccā  
caprā et arietē triennes  
colubamq; et turturē Abrahā  
ergo aialia diuisit volucres sine  
diuīsione ad p̄tē posuit tandem  
aves celi cadauera sacrificij vole-  
bāt comedē sed abrahā eas abe-  
git In sero vero clibanus ardēs  
apparuit q; sacrificiū osūpfit: dñs  
vō multa bona abrahē p̄misit  
et sibi secreta plurima reuelauit  
Reuera videtur q; in istis sacri-  
ficijs significant om̄nes illi quos  
sibi dñs vult spūaliter ymolari

# Gen.

ibi em̄ sunt aues id est cōtempla  
platiū aīalia id est actiū. **A**ues  
igitur p̄cipiūtūr non diuīdi pro  
eo q̄ cōtemplatiū nec p̄ mundi  
negocia nec p̄ affectiones vari  
as sūt diuīsi ym̄mo p̄ cōtempla  
cionem in deū tendūt integrū et  
p̄fecti. **L**eui. p̄mo. **A**ue non seca  
bit nec ferro diuīdet. **I**ste eciam  
aves sc̄z cōtemplatiū dicāt tur  
tures ppter castitatem quā ser  
uant. dicāt columbe ppter sim  
plicitatem quā amant. **I**sti ecā  
p̄ domino dicātūr oblati sc̄z par  
tūtūrū aut duo pulli colūbarū.  
**A**ialia autē sicut dictū est sūt ac  
tūi q̄ sc̄z circa terrā. i. c̄ ea terrena  
negocia solēt occupari q̄ manere.  
**I**n istis vero est vacca iugo sub  
dita q̄ significat subditos. aries  
dux gregis q̄ fīgt platos. capra  
macilenta. q̄ fīgt penitentes la  
boriosos. **I**gitur quilibet istorū  
debet esse trūenīs quia videlicet  
vacca id est subditi debent eē tri  
ēnes p̄ fidē trūitatis quā debent  
simpliciter credē vel p̄ triā vota  
religiois obediencīa sc̄z paup̄ta  
tem et castitatem que debent fir  
miter cōtinere. **D**e quo Eccl. iiiij.  
**F**umiculus triplex difficile rūpi  
tur. **A**ries. i. plati dñt eē triēnes  
p̄ tres v̄tutes theologicas fidem  
spem et caritatē quas dñt babe  
re veraciter de q̄bō p̄me ad Cōp  
p̄y. **N**ūc autē manēt fides spes q̄  
caritas tria hec. **C**apra vero id ē  
peitētes dñt eē triēnes. **H**m̄ tres  
ptes peitēcie sc̄z cōtricioēz cōfessi.